[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2020 года № 147/26
Об обращении о проведении экспертизы проекта решения
о бюджете поселения Новофедоровское на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии с пунктом 2.3 Соглашения от 30.09.2015 № 260/01-14 «О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в поселении Новофедоровское в городе Москве», руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы провести экспертизу проекта решения о бюджете поселения Новофедоровское на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Направить в Контрольно-счетную палату Москвы письменное обращение с просьбой провести экспертизу проекта решения о бюджете поселения Новофедоровское на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов поселения Новофедоровское Гулий О.И.
Глава поселения
       Н.В. Рузаева